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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (O) - CLAMART - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LIBEAU Clémence FRA 1994 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 30.81 1002  

2. DEGOS Garance FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 31.07 986  

3. GRILLET Amélie FRA 1982 ANTONY NATATION 02 32.84 883  

4. DAUMAL Julia FRA 1993 CSM CLAMART 03 35.47 740  

5. LECOMTE Mathilde FRA 1991 CSM CLAMART 02 37.25 651  

6. LATTUADA Rose FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 43.78 372  

7. CAREL Céline FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 45.18 322  

8. RIVIERE Margaud FRA 2001 ANTONY NATATION 01 47.35 252  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOMINICE Eva FRA 1995 ANTONY NATATION 01 1:05.53 1014 31.14 (50 m)

2. LECOMTE Miléna FRA 1988 CSM CLAMART 02 1:09.21 908 33.96 (50 m)

3. MALIS Mireille FRA 1993 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 1:11.40 848 33.32 (50 m)
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4. LAFON Cécile FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:11.78 837 33.84 (50 m)

5. HALLOUIN Océane FRA 1998 CSM CLAMART 03 1:28.27 452 41.43 (50 m)

6. ABDELHAFIDH Emma FRA 1999 ANTONY NATATION 02 1:36.86 298 44.77 (50 m)

7. FIEF Mathilde FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:40.57 242 45.22 (50 m)

8. PELIN Cassandra FRA 2002 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 2:01.38 34 52.06 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SPRIET Amandine FRA 1997 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:26.37 916 32.85 (50 m) - 1:10.81 (100 m)

2. GAINE Ariane FRA 1997 CSM CLAMART 02 2:39.34 742 36.06 (50 m) - 1:17.41 (100 m)

3. AYIVI Agathe FRA 1997 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 2:55.66 549 38.37 (50 m) - 1:21.09 (100 m)

4. BOILEAU Léa FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 2:59.87 504 40.91 (50 m) - 1:27.25 (100 m)

5. DINARQUE Julie FRA 1998 ANTONY NATATION 02 3:16.69 343 42.60 (50 m) - 1:34.63 (100 m)

6. CHIAPPINI Mareva FRA 2000 CSM CLAMART 03 3:16.96 341 44.55 (50 m) - 1:36.20 (100 m)

7. SEDILOT Capucine FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 3:29.22 243 46.93 (50 m) - 1:42.94 (100 m)

8. DRIVAUD Camille FRA 2000 ANTONY NATATION 01 3:40.48 168 50.20 (50 m) - 1:50.06 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOMINICE Eva FRA 1995 ANTONY NATATION 01 4:42.29 1078 31.73 (50 m) - 1:06.78 (100 m) - 2:18.62 (200 m)

2. RAYNERT Maud FRA 1998 CSM CLAMART 02 5:00.14 947 35.08 (50 m) - 1:13.39 (100 m) - 2:30.86 (200 m)

3. RENAULT Léa FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 6:33.32 403 42.03 (50 m) - 1:28.86 (100 m) - 3:08.34 (200 m)

4. BARNOUIN Natalia FRA 1995 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 6:33.51 402 44.78 (50 m) - 1:34.34 (100 m) - 3:16.27 (200 m) - 4:57.08 (300 m)

5. LOUTRE Laurène FRA 1999 CSM CLAMART 03 6:37.13 385 45.16 (50 m) - 1:35.41 (100 m) - 3:18.32 (200 m)

6. VUCIC Emma FRA 1999 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 6:50.00 330 43.83 (50 m) - 1:33.64 (100 m) - 3:15.46 (200 m) - 4:58.84 (300 m)

7. BAUDOUX Emma FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 6:52.57 319 43.91 (50 m) - 1:34.58 (100 m) - 3:19.31 (200 m)

8. BIDDINE Doa FRA 2001 ANTONY NATATION 02 7:25.13 199 47.34 (50 m) - 1:42.23 (100 m) - 3:35.94 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAUVISSEAU Camille FRA 1996 ANTONY NATATION 01 9:56.20 1014 1:09.13 (100 m) - 2:24.39 (200 m) - 3:38.76 (300 m) - 4:54.39 (400 m) - 6:10.01 (500 m) - 7:26.48 (600 m) - 8:41.05 (700 m)

2. HUET Kora FRA 1997 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 10:28.50 899 1:11.92 (100 m) - 2:30.70 (200 m) - 3:50.55 (300 m) - 5:11.17 (400 m) - 6:30.77 (500 m) - 7:51.14 (600 m) - 9:11.11 (700 m)

3. PETROU Elodie FRA 1998 ANTONY NATATION 02 11:18.67 733 1:19.94 (100 m) - 2:45.09 (200 m) - 4:10.34 (300 m) - 5:36.31 (400 m) - 7:01.71 (500 m) - 8:28.50 (600 m) - 9:54.81 (700 m)

4. GAINE Ariane FRA 1997 CSM CLAMART 02 11:47.25 647 1:21.20 (100 m) - 2:49.93 (200 m) - 4:19.67 (300 m) - 5:50.26 (400 m) - 7:18.92 (500 m) - 8:48.27 (600 m) - 10:19.28 (700 m)

5. SABOLOVIC Ingrid FRA 1998 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 12:18.07 560 2:57.06 (200 m) - 4:31.77 (300 m) - 6:07.74 (400 m) - 7:43.84 (500 m) - 9:19.40 (600 m) - 10:52.71 (700 m)

6. CUCUMEL Bahia FRA 1998 CSM CLAMART 03 12:20.78 552 1:22.95 (100 m) - 2:54.60 (200 m) - 4:28.89 (300 m) - 6:04.36 (400 m) - 7:38.16 (500 m) - 9:14.49 (600 m) - 10:49.30 (700 m)

7. RABAULT Clotilde FRA 1998 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 12:34.30 516 1:28.22 (100 m) - 3:04.57 (200 m) - 4:41.00 (300 m) - 6:16.25 (400 m) - 7:53.38 (500 m) - 9:29.50 (600 m) - 11:04.44 (700 m)
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8. BOILEAU Léa FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 13:02.11 446 1:29.98 (100 m) - 3:09.36 (200 m) - 4:49.01 (300 m) - 6:29.13 (400 m) - 8:08.85 (500 m) - 9:49.26 (600 m) - 11:29.01 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NAVETIER Alice FRA 1995 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 1:16.70 932 37.30 (50 m)

2. BLANCHIN Ilona FRA 1998 CSM CLAMART 02 1:17.60 910 37.32 (50 m)

3. ORBACH Anne FRA 1998 CSM CLAMART 03 1:30.46 615 41.21 (50 m)

4. BIDDINE Nourane FRA 1999 ANTONY NATATION 01 1:32.90 566 43.07 (50 m)

5. CHOMIENNE Cécile FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:33.69 550 44.02 (50 m)

6. BIDDINE Doa FRA 2001 ANTONY NATATION 02 1:40.68 422 48.36 (50 m)

7. LE LAMER Auriane FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:58.27 175 57.10 (50 m)

N.C. ANGOT Emma FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NAVETIER Alice FRA 1995 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 2:42.10 931 37.43 (50 m) - 1:18.45 (100 m)

2. LEJARD Claire FRA 1993 CSM CLAMART 03 2:50.16 831 39.31 (50 m) - 1:21.92 (100 m)

3. MAISONNAVE Sixtine FRA 1996 ANTONY NATATION 01 2:53.86 787 39.95 (50 m) - 1:22.74 (100 m)

4. MANSUE Mathilde FRA 1998 CSM CLAMART 02 3:06.82 642 44.78 (50 m) - 1:32.82 (100 m)

5. CHITOUR Nedjma FRA 1999 ANTONY NATATION 02 3:30.71 414 50.59 (50 m) - 1:45.84 (100 m)

6. CAREL Irié FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 3:43.27 314 50.52 (50 m) - 1:47.47 (100 m)

7. LEBRUN Pauline FRA 1995 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 4:04.34 177 51.20 (50 m) - 1:50.69 (100 m)

N.C. SOUDAIS Marine FRA 2000 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORFOUESSE Sallyann FRA 1996 ANTONY NATATION 01 1:22.28 1022 38.49 (50 m)

2. DEGOS Garance FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:22.42 1019 38.32 (50 m)

3. GARREC Elen FRA 1983 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:31.05 832 42.22 (50 m)

4. BAUDOUX Emma FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 1:39.55 667 46.19 (50 m)

5. BATOT Manon FRA 2000 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 1:40.41 651 47.54 (50 m)

6. SOYEUX Lisa FRA 1994 CSM CLAMART 03 1:40.48 650 47.02 (50 m)

7. LE STRAT Marion FRA 1996 CSM CLAMART 02 1:40.76 645 46.05 (50 m)

8. LAYADI Yasmine FRA 1999 ANTONY NATATION 02 2:10.68 217 59.34 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BESNARD Audrey FRA 1998 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 3:23.07 728 45.87 (50 m) - 1:37.41 (100 m)

2. GARNIER Alice FRA 1993 CSM CLAMART 03 3:27.91 682 47.20 (50 m) - 1:39.71 (100 m)

3. BIDINE Nada FRA 1997 ANTONY NATATION 01 3:33.14 633 48.43 (50 m) - 1:42.97 (100 m)

4. CASTAREDE Inès FRA 1996 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 3:38.68 584 48.45 (50 m) - 1:43.35 (100 m)

N.C. COUPE Allison FRA 1993 CSM CLAMART 02 0  

N.C. MARTEL Caroline FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 0  

N.C. MAINGAUD Léa FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 0  

N.C. LAMY Ilona FRA 2000 ANTONY NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEJARD Claire FRA 1993 CSM CLAMART 03 1:24.34 690 38.17 (50 m)

2. REDONDO Delphine FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:27.58 620 38.10 (50 m)

3. ALLASSEUR DEJOIE Marie FRA 1998 ANTONY NATATION 01 1:29.83 573 40.32 (50 m)

4. JAMMET Berenice FRA 1999 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 1:34.08 490 41.91 (50 m)

5. ANDRE Constance FRA 1999 CSM CLAMART 02 1:44.06 319 46.87 (50 m)

6. BRUNEL Camille FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 1:44.62 311 45.53 (50 m)

7. AMSELLEM Lea FRA 1997 ANTONY NATATION 02 1:56.54 158 50.86 (50 m)

N.C. LEMAIRE Lydia FRA 1999 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOMINICE Laura FRA 1993 ANTONY NATATION 01 2:33.48 1020 33.94 (50 m) - 1:12.53 (100 m)

2. RAYNERT Maud FRA 1998 CSM CLAMART 02 2:40.08 931 35.74 (50 m) - 1:58.70 (100 m)

3. LAFON Cécile FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 3:05.64 622 39.70 (50 m) - 1:26.68 (100 m)

4. SABOLOVIC Ingrid FRA 1998 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 3:16.45 510 41.84 (50 m) - 1:32.41 (100 m)

5. LIBEAU Clémence FRA 1994 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 3:16.46 510 40.76 (50 m) - 1:30.89 (100 m)

6. TINE Marie Cécile FRA 1997 CSM CLAMART 03 3:28.53 398 41.32 (50 m) - 1:33.20 (100 m)

7. MAIGROT Morgane FRA 1998 ANTONY NATATION 02 3:53.28 212 46.26 (50 m) - 1:46.77 (100 m)

N.C. REDONDO Delphine FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. DOMINICE Laura FRA 1993 ANTONY NATATION 01 2:38.66 994 33.58 (50 m)

2. SPRIET Amandine FRA 1997 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:40.68 967 35.54 (50 m)

3. TINE Marie Cécile FRA 1997 CSM CLAMART 03 2:58.02 747 39.25 (50 m)

4. ALDEBERT Aurélie FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 3:07.02 644 41.47 (50 m)

5. LUYSSEN Margo FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 3:07.23 642 44.41 (50 m)

6. ESTEVES Juliette FRA 1998 CSM CLAMART 02 3:09.44 618 39.24 (50 m)

7. YEMY Soninka FRA 1999 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 3:10.25 609 42.10 (50 m)

8. CHITOUR Nedjma FRA 1999 ANTONY NATATION 02 3:23.84 472 45.03 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORFOUESSE Sallyann FRA 1996 ANTONY NATATION 01 5:51.52 870 37.39 (50 m) - 1:21.67 (100 m) - 2:56.30 (200 m) - 4:31.02 (300 m)

2. HUET Kora FRA 1997 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 5:52.43 864 35.66 (50 m) - 1:23.69 (100 m) - 2:51.43 (200 m) - 4:36.13 (300 m)

3. BLANCHIN Ilona FRA 1998 CSM CLAMART 02 6:11.86 745 41.57 (50 m) - 1:28.04 (100 m) - 2:57.15 (200 m) - 4:47.44 (300 m)

4. CUCUMEL Bahia FRA 1998 CSM CLAMART 03 6:22.40 684 41.06 (50 m) - 1:31.50 (100 m)

5. ALDEBERT Aurélie FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 6:39.70 590 42.31 (50 m) - 1:36.01 (100 m) - 3:17.98 (200 m)

6. LUYSSEN Margo FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 6:45.83 558 45.65 (50 m) - 1:43.71 (100 m) - 3:21.95 (200 m) - 5:16.35 (300 m)

N.C. PETROU Elodie FRA 1998 ANTONY NATATION 02 0  

N.C. BENEZIT Blandine FRA 1993 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RAYNERT Maud FRA 1998      

COUPE Allison FRA 1993      

BLANCHIN Ilona FRA 1998      

GAINE Ariane FRA 1997      

MANSUE Mathilde FRA 1998      

LECOMTE Mathilde FRA 1991      

LECOMTE Miléna FRA 1988      

ANDRE Constance FRA 1999      

LE STRAT Marion FRA 1996      

ESTEVES Juliette FRA 1998 CSM CLAMART 02 12:38.13 722 1:02.11 (100 m)

2. LIBEAU Clémence FRA 1994      

MALIS Mireille FRA 1993      

NAVETIER Alice FRA 1995      

YEMY Soninka FRA 1999      

BATOT Manon FRA 2000      

BESNARD Audrey FRA 1998      

AYIVI Agathe FRA 1997      

JAMMET Berenice FRA 1999      
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BARNOUIN Natalia FRA 1995      

HUET Kora FRA 1997 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 12:42.87 710 1:09.45 (100 m)

3. DOMINICE Eva FRA 1995      

DOMINICE Laura FRA 1993      

MAISONNAVE Sixtine FRA 1996      

ALLASSEUR DEJOIE Marie FRA 1998      

DRIVAUD Camille FRA 2000      

BIDDINE Nourane FRA 1999      

RIVIERE Margaud FRA 2001      

BIDINE Nada FRA 1997      

MAUVISSEAU Camille FRA 1996      

MORFOUESSE Sallyann FRA 1996 ANTONY NATATION 01 13:02.69 662 1:04.98 (100 m)

4. DEGOS Garance FRA 1995      

BENEZIT Blandine FRA 1993      

VUCIC Emma FRA 1999      

CHOMIENNE Cécile FRA 1995      

RABAULT Clotilde FRA 1998      

SOUDAIS Marine FRA 2000      

CASTAREDE Inès FRA 1996      

LEMAIRE Lydia FRA 1999      

SPRIET Amandine FRA 1997      

LAFON Cécile FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 13:12.35 640 1:08.45 (100 m)

5. TINE Marie Cécile FRA 1997      

GARNIER Alice FRA 1993      

LEJARD Claire FRA 1993      

LOUTRE Laurène FRA 1999      

CHIAPPINI Mareva FRA 2000      

SOYEUX Lisa FRA 1994      

DAUMAL Julia FRA 1993      

HALLOUIN Océane FRA 1998      

ORBACH Anne FRA 1998      

CUCUMEL Bahia FRA 1998 CSM CLAMART 03 13:20.96 620 1:11.30 (100 m)

6. PETROU Elodie FRA 1998      

BIDDINE Doa FRA 2001      

GRILLET Amélie FRA 1982      

DINARQUE Julie FRA 1998      

ABDELHAFIDH Emma FRA 1999      

LAYADI Yasmine FRA 1999      

LAMY Ilona FRA 2000      

AMSELLEM Lea FRA 1997      

CHITOUR Nedjma FRA 1999      

MAIGROT Morgane FRA 1998 ANTONY NATATION 02 14:58.66 415 1:14.04 (100 m)

7. ALDEBERT Aurélie FRA 1999      

REDONDO Delphine FRA 1997      

LEBRUN Pauline FRA 1995      

MARTEL Caroline FRA 2000      

BOILEAU Léa FRA 1999      

LE LAMER Auriane FRA 2001      
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GARREC Elen FRA 1983      

FIEF Mathilde FRA 2001      

LATTUADA Rose FRA 2001      

RENAULT Léa FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 15:28.83 361 1:15.88 (100 m)

8. BAUDOUX Emma FRA 1999      

ANGOT Emma FRA 2001      

CAREL Céline FRA 2001      

CAREL Irié FRA 2000      

MAINGAUD Léa FRA 2000      

SEDILOT Capucine FRA 2000      

PELIN Cassandra FRA 2002      

BRUNEL Camille FRA 2000      

LUYSSEN Margo FRA 1999      

SABOLOVIC Ingrid FRA 1998 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 15:52.44 320 1:26.55 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOMINICE Eva FRA 1995      

DOMINICE Laura FRA 1993      

MORFOUESSE Sallyann FRA 1996      

MAUVISSEAU Camille FRA 1996 ANTONY NATATION 01 4:53.25 1015 36.02 (50 m) - 1:15.68 (100 m) - 2:38.55 (200 m) - 3:48.80 (300 m)

2. NAVETIER Alice FRA 1995      

BESNARD Audrey FRA 1998      

LIBEAU Clémence FRA 1994      

HUET Kora FRA 1997 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 5:17.44 862 36.80 (50 m) - 1:16.27 (100 m) - 2:49.48 (200 m) - 4:10.64 (300 m)

3. BENEZIT Blandine FRA 1993      

DEGOS Garance FRA 1995      

SPRIET Amandine FRA 1997      

LAFON Cécile FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 5:21.10 840 41.32 (50 m) - 1:27.25 (100 m) - 2:49.86 (200 m) - 4:08.20 (300 m)

4. LEJARD Claire FRA 1993      

CUCUMEL Bahia FRA 1998      

TINE Marie Cécile FRA 1997      

GARNIER Alice FRA 1993 CSM CLAMART 03 5:30.80 783 37.25 (50 m) - 1:19.06 (100 m) - 2:53.13 (200 m) - 4:19.06 (300 m)

5. GAINE Ariane FRA 1997      

LE STRAT Marion FRA 1996      

BLANCHIN Ilona FRA 1998      

ESTEVES Juliette FRA 1998 CSM CLAMART 02 5:44.40 706 40.39 (50 m) - 1:25.36 (100 m) - 3:06.13 (200 m) - 4:27.58 (300 m)

6. ALDEBERT Aurélie FRA 1999      

GARREC Elen FRA 1983      

REDONDO Delphine FRA 1997      

RENAULT Léa FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 5:51.04 670 41.48 (50 m) - 1:25.61 (100 m) - 2:56.28 (200 m) - 4:24.52 (300 m)

7. CAREL Irié FRA 2000      

BAUDOUX Emma FRA 1999      

SABOLOVIC Ingrid FRA 1998      
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SEDILOT Capucine FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 6:07.75 584 44.57 (50 m) - 1:30.41 (100 m) - 3:09.26 (200 m) - 4:33.82 (300 m)

8. MAIGROT Morgane FRA 1998      

CHITOUR Nedjma FRA 1999      

PETROU Elodie FRA 1998      

BIDDINE Doa FRA 2001 ANTONY NATATION 02 6:31.19 473 43.03 (50 m) - 1:29.79 (100 m) - 3:10.13 (200 m) - 4:57.28 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PARENT Alexis FRA 1988 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 24.84 1141  

2. PIPET Sébastien FRA 1985 CSM CLAMART 03 26.29 1040  

3. DELAUNAY Maxime FRA 1992 CSM CLAMART 02 26.84 1003  

4. GUILLERMOT Mickaël FRA 1980 ANTONY NATATION 01 27.60 953  

5. GON Axel FRA 1994 S.M MONTROUGE 01 28.16 917  

6. SIMON Anaël FRA 1983 SCM CHATILLON NATATION 01 28.37 904  

7. CAUDAN Vincent FRA 1991 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 32.32 672  

8. RIVIERE Thomas FRA 1997 ANTONY NATATION 02 33.35 617  

9. GOSSART Romain FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 44.08 184  

10. LOPEZ ONATE Pierrick FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 49.68 59  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PARENT Alexis FRA 1988 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 56.16 1080 27.35 (50 m)

2. SCHMITT Maxence FRA 1991 CSM CLAMART 03 56.96 1054 28.16 (50 m)

3. DUSSUTOUR BILLARD Romain FRA 1986 ANTONY NATATION 02 1:03.96 836 29.41 (50 m)

4. MEKKAOUI Ismeth FRA 1992 S.M MONTROUGE 01 1:06.23 771 31.02 (50 m)

5. GADI Alexis FRA 1992 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 1:06.53 762 31.52 (50 m)

6. BENMAZARI Amine ALG 1978 SCM CHATILLON NATATION 01 1:06.61 760 32.33 (50 m)

7. FEBVRE Jason FRA 1985 CSM CLAMART 02 1:07.47 736 32.56 (50 m)

8. BUI Mathieu FRA 1998 ANTONY NATATION 01 1:38.51 130 45.30 (50 m)

9. KHAY Aniss FRA 2002 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 1:44.32 72 48.31 (50 m)

10. SABOLOVIC Ivan FRA 2002 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:44.90 67 49.65 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUPUIS Fabien FRA 1988 CSM CLAMART 02 2:07.14 1003 28.17 (50 m) - 59.82 (100 m)

2. SABBAGH Nicolas FRA 1994 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 2:12.20 923 29.36 (50 m) - 1:02.21 (100 m)

3. FLEURY Benjamin FRA 1994 S.M MONTROUGE 01 2:21.62 784 29.94 (50 m) - 1:05.63 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (O) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLAMART

4. PROUX Benjamin FRA 1978 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:37.02 580 31.84 (50 m) - 1:09.24 (100 m)

5. HERVOUET Martin FRA 1998 SCM CHATILLON NATATION 01 2:41.78 524 36.02 (50 m) - 1:19.43 (100 m)

6. MINOUX Paul FRA 1999 CSM CLAMART 03 2:54.43 387 39.67 (50 m) - 1:24.48 (100 m)

7. BASTIAQ Matéo FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 2:55.11 380 1:30.44 (100 m)

8. BERGES Thomas FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 3:27.05 130 42.90 (50 m) - 1:35.68 (100 m)

9. PHUNG Louis FRA 2000 ANTONY NATATION 02 3:51.28 28 49.63 (50 m) - 1:50.81 (100 m)

N.C. MAUVISSEAU Marc FRA 1966 ANTONY NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HEYSER Quentin FRA 1996 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 4:42.37 898 29.32 (50 m) - 1:02.78 (100 m) - 2:13.92 (200 m) - 3:26.89 (300 m)

2. LE HOANG Warren FRA 1993 ANTONY NATATION 01 4:45.30 876 31.03 (50 m) - 1:05.09 (100 m) - 2:18.00 (200 m) - 3:32.00 (300 m)

3. LEMARCHAND Théo FRA 1994 S.M MONTROUGE 01 4:50.12 840 30.17 (50 m) - 1:03.86 (100 m) - 2:16.80 (200 m) - 3:33.17 (300 m)

4. JOSSERAND Mathieu FRA 1997 CSM CLAMART 03 5:08.57 711 33.96 (50 m) - 1:10.78 (100 m) - 2:28.96 (200 m) - 3:48.65 (300 m)

5. NAYS Antoine FRA 1997 CSM CLAMART 02 5:19.87 637 35.88 (50 m) - 1:14.95 (100 m) - 2:35.54 (200 m) - 3:58.38 (300 m)

6. PALLARDY Quentin FRA 1996 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 5:20.67 632 33.20 (50 m) - 1:11.61 (100 m) - 2:34.45 (200 m) - 3:58.32 (300 m)

7. JASSOUD Matthieu FRA 1998 SCM CHATILLON NATATION 01 5:59.99 407 37.12 (50 m) - 1:22.24 (100 m) - 2:57.40 (200 m)

8. MARCADET Eric FRA 1966 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 6:04.89 383 36.15 (50 m) - 1:17.24 (100 m) - 2:48.38 (200 m) - 4:26.48 (300 m)

9. VERBE Pierre FRA 1998 ANTONY NATATION 02 6:13.76 340 38.13 (50 m) - 1:23.60 (100 m) - 3:01.72 (200 m) - 4:39.00 (300 m)

10. PHILIPPE Hugo FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 7:06.02 140  

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE HOANG Warren FRA 1993 ANTONY NATATION 01 18:21.82 933 1:08.92 (100 m) - 2:21.09 (200 m) - 3:34.26 (300 m) - 4:47.91 (400 m) - 6:01.84 (500 m) - 7:15.41 (600 m) - 8:29.20 (700 m) - 9:43.69 (800 m) - 10:57.96 (900 m) - 12:12.39 (1000 m) - 13:26.86 (1100 m) - 15:55.31 (1200 m)

2. HEYSER Quentin FRA 1996 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 18:37.86 903 1:05.18 (100 m) - 2:18.53 (200 m) - 4:44.11 (400 m) - 9:43.31 (800 m)

3. FLEURY Romain FRA 1991 S.M MONTROUGE 01 19:58.54 757 1:09.70 (100 m) - 2:27.46 (200 m) - 5:05.20 (400 m) - 10:28.77 (800 m) - 13:12.48 (1000 m)

4. JOSSERAND Mathieu FRA 1997 CSM CLAMART 03 20:25.39 711 1:15.04 (100 m) - 2:36.59 (200 m) - 3:58.14 (300 m) - 5:20.56 (400 m) - 6:42.68 (500 m) - 8:04.66 (600 m) - 9:27.92 (700 m) - 10:49.70 (800 m) - 12:12.73 (900 m) - 13:34.63 (1000 m) - 14:56.69 (1100 m) - 16:19.50 (1200 m) - 17:43.44 (1300 m) - 19:06.49 (1400 m)

5. JOUAULT Victor FRA 1997 CSM CLAMART 02 20:50.06 671 1:14.60 (100 m) - 2:36.76 (200 m) - 4:01.04 (300 m) - 5:24.06 (400 m) - 6:47.39 (500 m) - 8:10.15 (600 m) - 9:34.33 (700 m) - 10:59.69 (800 m) - 12:23.40 (900 m) - 13:48.50 (1000 m) - 15:13.46 (1100 m) - 16:40.23 (1200 m) - 18:03.40 (1300 m) - 19:20.30 (1400 m)

6. MOUTARD Kerno FRA 1973 SCM CHATILLON NATATION 01 21:38.60 594 1:18.98 (100 m) - 2:45.69 (200 m) - 4:13.43 (300 m) - 5:41.04 (400 m) - 7:08.85 (500 m) - 8:36.05 (600 m) - 10:03.57 (700 m) - 11:32.00 (800 m) - 12:58.84 (900 m) - 14:25.36 (1000 m) - 15:52.68 (1100 m) - 17:18.80 (1200 m) - 18:46.14 (1300 m) - 20:13.12 (1400 m)

7. MARCADET Yvan FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 21:53.42 572 1:19.52 (100 m) - 2:46.66 (200 m) - 4:14.56 (300 m) - 5:43.37 (400 m) - 7:11.10 (500 m) - 8:39.28 (600 m) - 10:08.18 (700 m) - 13:05.78 (900 m) - 14:34.28 (1000 m) - 16:03.35 (1100 m) - 17:31.32 (1200 m) - 18:59.85 (1300 m) - 20:28.69 (1400 m)

8. PROVOST Pierre Yves FRA 1973 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 22:12.88 543 1:20.00 (100 m) - 2:48.80 (200 m) - 5:46.78 (400 m) - 11:42.95 (800 m)

9. LECOMTE Loïc FRA 1996 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 24:12.23 382 1:20.40 (100 m) - 2:50.41 (200 m) - 6:03.32 (400 m) - 12:39.05 (800 m) - 15:56.27 (1000 m)

10. PANEQUIN Francois FRA 1963 ANTONY NATATION 02 26:09.75 252 1:27.73 (100 m) - 3:08.54 (200 m) - 4:54.00 (300 m) - 6:39.82 (400 m) - 8:26.73 (500 m) - 10:13.27 (600 m) - 12:00.10 (700 m) - 13:46.52 (800 m) - 15:34.05 (900 m) - 17:20.18 (1000 m) - 19:06.17 (1100 m) - 20:52.82 (1200 m) - 22:40.55 (1300 m) - 24:28.40 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAURIN Nicolas FRA 1992 ANTONY NATATION 02 1:00.40 1177 31.04 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (O) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLAMART

2. ESCARGUEIL Romain FRA 1995 SCM CHATILLON NATATION 01 1:08.80 939 32.98 (50 m)

3. JAOUAD Mehdi FRA 1995 CSM CLAMART 02 1:12.21 850 35.35 (50 m)

4. TORTE Gilles FRA 1990 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:17.30 725 36.85 (50 m)

5. MEY Baptiste FRA 1985 CSM CLAMART 03 1:19.48 675 39.21 (50 m)

6. BESSON Jérémy FRA 1994 S.M MONTROUGE 01 1:20.60 650 30.61 (50 m)

7. DARDEN Frédéric FRA 1982 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 1:25.02 555 39.81 (50 m)

8. GHOUMARI Kiyan FRA 2001 ANTONY NATATION 01 1:57.14 91 55.39 (50 m)

9. SEYE Matthieu FRA 2002 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:57.23 90 52.71 (50 m)

N.C. CHAUSSADE Antoine FRA 1998 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEMOULIN Jean François FRA 1988 SCM CHATILLON NATATION 01 2:33.96 853 34.13 (50 m) - 1:12.00 (100 m)

2. JAOUAD Mehdi FRA 1995 CSM CLAMART 02 2:34.37 848 37.46 (50 m) - 1:16.59 (100 m)

3. WALLUT Lucas FRA 1994 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:39.98 778 38.45 (50 m) - 1:19.35 (100 m)

4. VENZAL Barthelemy FRA 1996 S.M MONTROUGE 01 2:44.38 725 38.04 (50 m) - 1:18.44 (100 m)

5. LECOMTE Loïc FRA 1996 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 3:00.51 549 39.24 (50 m) - 1:24.74 (100 m)

6. JOURDAIN Antoine FRA 1998 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 3:02.50 528 42.39 (50 m) - 1:29.93 (100 m)

7. MALLET Raphael FRA 1999 CSM CLAMART 03 3:05.24 501 42.50 (50 m) - 1:30.52 (100 m)

8. POUPON Valentin FRA 1999 ANTONY NATATION 01 3:48.76 167 54.64 (50 m) - 1:52.80 (100 m)

9. LECOMTE Nicolas FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 3:53.66 140 46.56 (50 m) - 1:48.04 (100 m)

10. PHO Vinh Son FRA 2000 ANTONY NATATION 02 4:06.19 83 58.07 (50 m) - 2:00.80 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MICHEL Alban FRA 1984 SCM CHATILLON NATATION 01 1:12.10 1036 33.39 (50 m)

2. CRESTIA Théo FRA 1989 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:17.83 894 35.81 (50 m)

3. VU Daniel FRA 1994 ANTONY NATATION 02 1:22.16 794 37.53 (50 m)

4. ALBIN Laurent FRA 1974 S.M MONTROUGE 01 1:22.44 788 38.02 (50 m)

5. MAIGROT Florian FRA 1996 ANTONY NATATION 01 1:23.43 766 39.73 (50 m)

6. MENEL Benjamin FRA 1988 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 1:25.67 718 38.79 (50 m)

7. LAMIRAL Axel FRA 1996 CSM CLAMART 02 1:26.01 710 39.39 (50 m)

8. BENDAOUD Amine FRA 1991 CSM CLAMART 03 1:32.96 571 41.66 (50 m)

9. VAROQUI Victor FRA 2000 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:55.03 228 52.39 (50 m)

10. SENECA Téva FRA 2002 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 2:07.07 106  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PESCHOT Stéphane FRA 1988 SCM CHATILLON NATATION 01 2:48.60 857 36.45 (50 m) - 1:18.67 (100 m)

2. PLAS Thierry FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:58.61 745 39.05 (50 m) - 1:24.07 (100 m)

3. PESIC Stephane FRA 1996 S.M MONTROUGE 01 3:00.61 723 40.84 (50 m) - 1:27.69 (100 m)

4. PARIS Mickael FRA 1991 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 3:05.30 674 38.83 (50 m) - 1:26.29 (100 m)

5. GATEAU Antonin FRA 1997 ANTONY NATATION 01 3:16.34 565 44.46 (50 m) - 1:34.41 (100 m)

6. DAPREMONT Roland FRA 1999 CSM CLAMART 03 3:22.06 512 45.73 (50 m) - 1:37.80 (100 m)

7. EXBRAYAT Clément FRA 1999 CSM CLAMART 02 3:23.87 496 46.84 (50 m) - 1:31.41 (100 m)

8. GUEGUEN Thomas FRA 1995 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 3:28.66 455 43.55 (50 m) - 1:35.82 (100 m)

9. AMSELLEM David FRA 1998 ANTONY NATATION 02 3:37.23 385 47.03 (50 m) - 1:42.02 (100 m)

10. SANCHEZ Ruben FRA 2001 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 3:59.30 232 51.30 (50 m) - 1:51.47 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUPUIS Fabien FRA 1988 CSM CLAMART 02 1:00.78 1102 27.93 (50 m)

2. PIPET Sébastien FRA 1985 CSM CLAMART 03 1:06.07 954 30.30 (50 m)

3. LEMARCHAND Théo FRA 1994 S.M MONTROUGE 01 1:08.75 884 31.03 (50 m)

4. SABBAGH Nicolas FRA 1994 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 1:09.05 876 30.26 (50 m)

5. GREGORI Adrien FRA 1995 SCM CHATILLON NATATION 01 1:15.34 721 32.96 (50 m)

6. SAKSIK Simon FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 1:23.14 550 36.34 (50 m)

7. GATEAU Antonin FRA 1997 ANTONY NATATION 01 1:24.01 533 39.11 (50 m)

8. PAULI Arnaud FRA 1996 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:28.05 455 40.50 (50 m)

9. VERBE Pierre FRA 1998 ANTONY NATATION 02 1:38.84 276 44.41 (50 m)

10. PHILIPPE Hugo FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 1:51.45 124 47.37 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHMITT Maxence FRA 1991 CSM CLAMART 03 2:36.70 794 31.95 (50 m) - 1:08.45 (100 m)

2. FLEURY Romain FRA 1991 S.M MONTROUGE 01 2:41.68 733 34.19 (50 m) - 1:15.52 (100 m)

3. PESCHOT Stéphane FRA 1988 SCM CHATILLON NATATION 01 2:43.74 709 34.22 (50 m) - 1:15.35 (100 m)

4. CRESTIA Théo FRA 1989 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:54.70 585 33.50 (50 m) - 1:13.88 (100 m)

5. RABIER Corentin FRA 1998 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 3:02.49 505 37.47 (50 m) - 1:23.23 (100 m)

6. LEONARD Aleksandre FRA 1997 CSM CLAMART 02 3:04.84 482 40.77 (50 m) - 1:29.92 (100 m)

7. MARCADET Yvan FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 3:13.32 403 39.41 (50 m) - 1:28.05 (100 m)

8. PHUNG Quentin FRA 1997 ANTONY NATATION 01 3:19.63 349 42.14 (50 m) - 1:34.57 (100 m)

9. PANEQUIN Francois FRA 1963 ANTONY NATATION 02 4:35.38 4 45.22 (50 m) - 1:46.22 (100 m)

N.C. SAKSIK Simon FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAUTIER BROSSOIS Romain FRA 1994 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 2:26.23 960 31.44 (50 m)

2. DOUSSIN Victor FRA 1992 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:32.38 875 31.16 (50 m)

3. PLEE Olivier FRA 1988 S.M MONTROUGE 01 2:36.54 820 31.84 (50 m)

4. DEMOULIN Jean François FRA 1988 SCM CHATILLON NATATION 01 2:37.92 802 32.84 (50 m)

5. ARTIS Fabio FRA 1992 CSM CLAMART 03 2:53.26 616 35.49 (50 m)

6. LUYSSEN Lino FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 2:54.56 601 38.21 (50 m) - 1:25.04 (100 m)

7. LUYSSEN Corto FRA 1995 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 2:55.19 594 42.16 (50 m) - 1:28.13 (100 m)

8. JOSSERAND Paul FRA 1998 CSM CLAMART 02 3:19.24 357 46.07 (50 m)

9. BRINDEJONC Hugo FRA 1999 ANTONY NATATION 02 4:02.41 82 56.70 (50 m) - 2:01.57 (100 m)

N.C. MULLER Enzo FRA 2000 ANTONY NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAUTIER BROSSOIS Romain FRA 1994 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 5:06.32 964 33.46 (50 m) - 1:12.29 (100 m) - 2:30.99 (200 m) - 3:57.52 (300 m)

2. MAURIN Nicolas FRA 1992 ANTONY NATATION 02 5:17.90 884 31.54 (50 m) - 1:09.05 (100 m) - 2:28.13 (200 m) - 4:02.57 (300 m)

3. PLEE Olivier FRA 1988 S.M MONTROUGE 01 5:35.75 768 32.65 (50 m) - 1:11.47 (100 m) - 2:41.12 (200 m) - 4:18.59 (300 m)

4. MAIGROT Florian FRA 1996 ANTONY NATATION 01 5:42.59 725 37.15 (50 m) - 1:20.12 (100 m) - 2:49.84 (200 m) - 4:25.68 (300 m)

5. WALLUT Lucas FRA 1994 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 5:49.27 685 36.08 (50 m) - 1:18.93 (100 m) - 2:46.02 (200 m) - 4:31.77 (300 m)

6. JOUAULT Victor FRA 1997 CSM CLAMART 02 5:54.76 653 38.50 (50 m) - 1:23.79 (100 m) - 2:51.14 (200 m) - 4:35.46 (300 m)

7. GREGORI Adrien FRA 1995 SCM CHATILLON NATATION 01 5:55.41 649 33.47 (50 m) - 1:16.99 (100 m) - 2:48.76 (200 m) - 4:32.46 (300 m)

8. LUYSSEN Corto FRA 1995 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 6:13.63 548 41.58 (50 m) - 1:33.30 (100 m) - 3:10.46 (200 m) - 4:51.74 (300 m)

9. LUYSSEN Lino FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 6:13.71 548 39.64 (50 m) - 1:30.70 (100 m) - 3:07.26 (200 m) - 4:49.35 (300 m)

10. LE CARDINAL Sébastien FRA 1998 CSM CLAMART 03 6:26.77 481 43.34 (50 m) - 1:36.64 (100 m) - 3:10.85 (200 m) - 4:59.00 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WALLUT Lucas FRA 1994      

PLAS Thierry FRA 1995      

DOUSSIN Victor FRA 1992      

PALLARDY Quentin FRA 1996      

PAULI Arnaud FRA 1996      

PROVOST Pierre Yves FRA 1973      

PROUX Benjamin FRA 1978      

TORTE Gilles FRA 1990      

CRESTIA Théo FRA 1989      

PARENT Alexis FRA 1988 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 10:45.10 835 1:09.29 (100 m)

2. MOUTARD Kerno FRA 1973      

PESCHOT Stéphane FRA 1988      
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DEMOULIN Jean François FRA 1988      

MICHEL Alban FRA 1984      

SIMON Anaël FRA 1983      

GREGORI Adrien FRA 1995      

HERVOUET Martin FRA 1998      

JASSOUD Matthieu FRA 1998      

BENMAZARI Amine ALG 1978      

ESCARGUEIL Romain FRA 1995 SCM CHATILLON NATATION 01 10:45.58 833 58.16 (100 m)

3. LEMARCHAND Théo FRA 1994      

VENZAL Barthelemy FRA 1996      

BESSON Jérémy FRA 1994      

FLEURY Benjamin FRA 1994      

MEKKAOUI Ismeth FRA 1992      

FLEURY Romain FRA 1991      

PESIC Stephane FRA 1996      

GON Axel FRA 1994      

ALBIN Laurent FRA 1974      

PLEE Olivier FRA 1988 S.M MONTROUGE 01 10:45.97 832 58.79 (100 m)

4. HEYSER Quentin FRA 1996      

SABBAGH Nicolas FRA 1994      

CAUDAN Vincent FRA 1991      

GADI Alexis FRA 1992      

MENEL Benjamin FRA 1988      

PARIS Mickael FRA 1991      

CHAUSSADE Antoine FRA 1998      

RABIER Corentin FRA 1998      

JOURDAIN Antoine FRA 1998      

GAUTIER BROSSOIS Romain FRA 1994 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 11:13.74 752 59.79 (100 m)

5. DUPUIS Fabien FRA 1988      

JAOUAD Mehdi FRA 1995      

FEBVRE Jason FRA 1985      

JOUAULT Victor FRA 1997      

LAMIRAL Axel FRA 1996      

JOSSERAND Paul FRA 1998      

EXBRAYAT Clément FRA 1999      

LEONARD Aleksandre FRA 1997      

NAYS Antoine FRA 1997      

DELAUNAY Maxime FRA 1992 CSM CLAMART 02 11:33.92 697 56.42 (100 m)

6. SCHMITT Maxence FRA 1991      

PIPET Sébastien FRA 1985      

MEY Baptiste FRA 1985      

BENDAOUD Amine FRA 1991      

ARTIS Fabio FRA 1992      

MALLET Raphael FRA 1999      

DAPREMONT Roland FRA 1999      

MINOUX Paul FRA 1999      

LE CARDINAL Sébastien FRA 1998      

JOSSERAND Mathieu FRA 1997 CSM CLAMART 03 11:45.50 666 56.74 (100 m)

file:///I|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20O-Clamart/POULE%20O%20Clamart%20res/resultats.html (13 sur 15)25/11/2010 20:02:19



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (O) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLAMART

7. LE HOANG Warren FRA 1993      

GUILLERMOT Mickaël FRA 1980      

GATEAU Antonin FRA 1997      

BUI Mathieu FRA 1998      

POUPON Valentin FRA 1999      

MULLER Enzo FRA 2000      

STEVE Clement FRA 1999      

GHOUMARI Kiyan FRA 2001      

PHUNG Quentin FRA 1997      

MAIGROT Florian FRA 1996 ANTONY NATATION 01 13:04.10 474 1:01.37 (100 m)

8. MAURIN Nicolas FRA 1992      

VU Daniel FRA 1994      

DUSSUTOUR BILLARD Romain FRA 1986      

BRINDEJONC Hugo FRA 1999      

PHO Vinh Son FRA 2000      

PHUNG Louis FRA 2000      

RIVIERE Thomas FRA 1997      

AMSELLEM David FRA 1998      

VERBE Pierre FRA 1998      

PANEQUIN Francois FRA 1963 ANTONY NATATION 02 13:42.20 393 58.88 (100 m)

9. SAKSIK Simon FRA 1997      

SENECA Téva FRA 2002      

KHAY Aniss FRA 2002      

LOPEZ ONATE Pierrick FRA 2001      

SANCHEZ Ruben FRA 2001      

DARDEN Frédéric FRA 1982      

MARCADET Eric FRA 1966      

BASTIAQ Matéo FRA 1997      

LECOMTE Loïc FRA 1996      

LUYSSEN Lino FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 14:05.69 347 1:13.20 (100 m)

10. MARCADET Yvan FRA 1999      

SABOLOVIC Ivan FRA 2002      

VAROQUI Victor FRA 2000      

GOSSART Romain FRA 2000      

LECOMTE Nicolas FRA 1999      

SEYE Matthieu FRA 2002      

GUEGUEN Thomas FRA 1995      

BERGES Thomas FRA 2001      

PHILIPPE Hugo FRA 1999      

LUYSSEN Corto FRA 1995 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 15:16.63 225 1:11.14 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEMOULIN Jean François FRA 1988      

file:///I|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20O-Clamart/POULE%20O%20Clamart%20res/resultats.html (14 sur 15)25/11/2010 20:02:19



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (O) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLAMART

MICHEL Alban FRA 1984      

PESCHOT Stéphane FRA 1988      

ESCARGUEIL Romain FRA 1995 SCM CHATILLON NATATION 01 4:27.12 970 32.50 (50 m) - 1:08.62 (100 m) - 2:22.76 (200 m) - 3:28.48 (300 m)

2. PARENT Alexis FRA 1988      

PLAS Thierry FRA 1995      

CRESTIA Théo FRA 1989      

WALLUT Lucas FRA 1994 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 4:38.52 893 32.46 (50 m) - 1:45.36 (100 m) - 2:28.51 (200 m) - 3:38.36 (300 m)

3. LEMARCHAND Théo FRA 1994      

PESIC Stephane FRA 1996      

PLEE Olivier FRA 1988      

FLEURY Romain FRA 1991 S.M MONTROUGE 01 4:39.68 886 32.96 (50 m) - 1:08.58 (100 m) - 2:31.49 (200 m) - 3:39.77 (300 m)

4. JOSSERAND Mathieu FRA 1997      

ARTIS Fabio FRA 1992      

PIPET Sébastien FRA 1985      

SCHMITT Maxence FRA 1991 CSM CLAMART 03 4:41.07 877 36.14 (50 m) - 1:15.50 (100 m) - 2:40.20 (200 m) - 3:44.44 (300 m)

5. JOURDAIN Antoine FRA 1998      

GAUTIER BROSSOIS Romain FRA 1994      

SABBAGH Nicolas FRA 1994      

HEYSER Quentin FRA 1996 RUEIL ATHLETIC CLUB 01 4:42.66 866 40.26 (50 m) - 1:23.61 (100 m) - 2:35.72 (200 m) - 3:43.53 (300 m)

6. NAYS Antoine FRA 1997      

JAOUAD Mehdi FRA 1995      

DUPUIS Fabien FRA 1988      

FEBVRE Jason FRA 1985 CSM CLAMART 02 4:50.53 816 38.24 (50 m) - 1:18.27 (100 m) - 2:42.49 (200 m) - 3:42.93 (300 m)

7. MAIGROT Florian FRA 1996      

LE HOANG Warren FRA 1993      

GATEAU Antonin FRA 1997      

PHUNG Quentin FRA 1997 ANTONY NATATION 01 5:17.15 657 39.35 (50 m) - 1:21.92 (100 m) - 2:52.42 (200 m) - 4:07.01 (300 m)

8. LECOMTE Loïc FRA 1996      

LUYSSEN Lino FRA 1997      

SAKSIK Simon FRA 1997      

BASTIAQ Matéo FRA 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON 03 5:32.80 572 38.79 (50 m) - 1:24.79 (100 m) - 3:00.63 (200 m) - 4:26.47 (300 m)

9. MAURIN Nicolas FRA 1992      

VERBE Pierre FRA 1998      

AMSELLEM David FRA 1998      

RIVIERE Thomas FRA 1997 ANTONY NATATION 02 5:40.20 534 31.10 (50 m) - 1:05.22 (100 m)

10. LECOMTE Nicolas FRA 1999      

LUYSSEN Corto FRA 1995      

MARCADET Yvan FRA 1999      

PHILIPPE Hugo FRA 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON 02 6:13.83 376 52.08 (50 m) - 1:47.61 (100 m) - 3:19.14 (200 m) - 4:45.30 (300 m)

Programme de la Compétition
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